
POZVÁNKA

NA PODIATRICKÉ VYŠETŘENÍ
Vážení rodiče a hráči, 

dovolujeme si Vás pozvat na kontrolní podiatrické vyšetření, kterého součastí je:

• Vstupní podiatrické vyšet ření  

o zhodnocení zatížení dolních končetin

o posouzení zatížení plosek nohou a nosních kloubů (kolena, 
kyčle), vliv na postavení pánve a držení těla

o doporučení postupu event. korekce

• Analytické m ěření dolních kon četin  

o měření délky
o měření šířky nohy
o měření výšky nártu
o termický otisk plosky nohy 

   

� PRESS CAM V 3.0  

o vyšetření na senzorové tlakové desce v kombinaci s web kamerou

o zjistíme precizně statickou a dynamickou analýzu chodidla.

o všechna data o analýze budou uložena a  je možné s nimi dále pracovat. 

       

Účelem vyšetření je zjistit aktuální stav dolních končetin hráčů, navrnout řešení případných 
problémů a doporučit optimalizaci postavení hráče v hokejových bruslích, prostředníctvím 
individuální ortopedické vložky.



Co přináší ortopedicky tvarované sportovní vložky?

Sport-výkon

• zvyšují stabilitu hráče při hře 

• zvyšují rozsah pohybu hráče při bruslení 

• zvyšují sílu odrazu 

• zvyšují rovnováhu a kontrolu pohybu 

• zvyšují dynamiku bruslení 

• zvyšují výkon 

• snižují únavu

Zdraví-prevence

• zabezpečují optimální tlakové rozložení chodidla po podložce 

• ideálně podpírají nožní klenbu 

• při jejich použití se brusle stává součástí nohy 

• noha je přesně vedena v ose pohybu 

• podstatně snižují riziko úrazu v oblasti nohy, kotníku a kolene 

• podstatně zlepšují stoj, chůzi, běh a bruslení, odlehčují dopad i odraz 

• chrání nožní klenbu, šlachy, nosné klouby, páteř a zabraňují přetěžování Achillovy šlachy 
svou pružností zvýšeně tlumí otřesy 

• výrazně ovlivňují správné formování nohou všech věkových skupin

Pravidelné monitorování dolních končetin a individuálně tvarované sportovní vložky využívají i Ti naši 
nejlepší sportovci:

                

„ ….. d ěkuji za pomoc a podporu......“ Tomáš HERTL


